
	  
	  

	  

	  
ŽÁDOST	  O	  POSKYTNUTÍ	  PŘÍSPĚVKU	  NA	  SPOLEČENSKÉ	  AKCE	  PRO	  ROK	  2016	  

	  

Evidenční	  číslo	  žádosti:	  	  
(vyplňuje	  poskytovatel	  
dotace)	  

	  
	  

Název	  akce:	  	   	  	  

Datum	  realizace	  akce:	   	  

Datum	  ukončení	  akce:	  
(t.j.	  datum	  předložení	  
hodnocení	  	  
akce	  a	  dokladů	  pro	  vyúčtování)	  	  

	  

	  

Žadatel:	   	  	  

Právní	  forma	  žadatele:	   	  	   	  IČ:	   	  	  

Statutární	  zástupce	  
žadatele:	   	  	   DIČ:	   	  	  

Kontaktní	  adresa	  
žadatele:	   	   Tel.:	   	  

Kontaktní	  e-‐mail:	   	   Webové	  
stránky:	   	  

Bankovní	  spojení:	   	  

Číslo	  účtu:	   	  
	  

Osoba	  odpovědná	  za	  
realizaci	  akce:	   	  	  

Funkce:	   	   	  Tel.:	   	  

E-‐mail:	   	   	   	  	  
	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



	  
	  

	  

Popis	  akce:	  (popis	  v	  délce	  2-‐3	  věty,	  které	  vystihnou	  podstatu	  akce)	  
Pravidelná	  akce	  (opakující	  se):	  	  
Ročník:	  
	  

	  

	  

	  

	  
Časový	  harmonogram	  akce:	  

	  

	  

	  



	  
	  

	  

Místo	  realizace:	  (popis	  místa,	  např.	  Park	  u	  restaurace	  Vila)	  
	  

	  	  

	  

Plánovaná	  parkovací	  místa	  (v	  případě	  že	  akce	  vyžaduje	  dodatečná	  parkovací	  prostory)	  
	  

	  	  

	  

	  

Požadavek	   na	   součinnost	   Obecní	   policie,	   např.	   uzavření	   komunikace,	   nahlášení	   ohniště	   apod.:	  
(popis	  prostoru,	  který	  má	  být	  uzavřen,	  místo	  ohniště	  atd.,	  detaily	  lze	  uvést	  na	  mapě	  v	  příloze)	  
	  
	  	  

	  

	  

Popis	  cílové	  skupiny	  (včetně	  odhadovaného	  počtu	  účastníků	  v	  jednotlivých	  věkových	  kategoriích)	  +	  
přínos	  projektu	  pro	  cílovou	  skupinu:	  
	  

	  	  



	  
	  

	  

Rozpočet	  akce	  bez	  zboží	  a	  služeb	  určených	  k	  prodeji	  na	  akci	  (v	  Kč):	  

Spotřeba	  materiálu	   	   Popis*	   	  

Drobný	  majetek	   	   Popis*	   	  

Spotřeba	  energie	   	  	   Popis*	   	  	  

Služby	   	   Popis*	   	  

Cestovné	   	   Popis*	   	  

Ostatní	   	   Popis*	   	  

Ostatní	   	   Popis*	   	  

Celkové	  náklady	  akce:	   	  
Celkové	  příjmy	  akce	  (viz	  
níže):	   	   	   	  

Požadovaná	  výše	  dotace	  od	  
obce	   	   Kč	   	  

Vlastní	  prostředky	  	  
	   	  	   Kč	   	  	  

Popis*:	  Krátký	  popis	  položky	  tak,	  aby	  bylo	  možné	  posoudit	  reálnost	  rozpočtu	  

Příjmy	  z	  akce	  bez	  zboží	  a	  služeb	  určených	  k	  prodeji	  na	  akci	  (v	  Kč):	  

Vstupenky	  (např.	  plesy,	  
zábavy)	   	   Popis*	   	  

Poplatky	  od	  účastníků	  (např.	  
vánoční	  dílny	  atd.)	   	   Popis*	   	  

Ostatní	   	  	   Popis*	   	  	  

	  
Předměty	  k	  zapůjčení	  od	  obce	  

Pivní	  sety	  komplet	  (max.	  
počet	  15	  kompletních	  setů)	   ks	   Od-‐do

	  

	  

Pivní	  sety	  –	  pouze	  stůl	  (max.	  
celkový	  počet	  15)	   ks	   Od-‐do

	  
	  

Pivní	  sety	  	  -‐	  pouze	  lavice	  
(max.	  celkový	  počet	  30)	   ks	   Od-‐do

	  
	  

Podium	   ano/ne	   Od-‐do	   	  

Výčep	  s	  chlazením	   ano/ne	  	   Od-‐do	   	  	  

Elektrocentrála	   ano/ne	   Od-‐do	   	  



	  
	  

	  

Stojany	  na	  odpady	  (max.	  
počet	  6)	   ks	   Od-‐do	   	  

ASA	  pytel	  na	  odpadky	  50l	   ks	   Od-‐do	   	  

Projektor	   	   	   	  

Plátno	   	   	   	  

Propagace	  v	  Bašteckém	  
zpravodaji	   Vydání	  v	  měsící	  _____	   	   	  

Propagace	  v	  místním	  
rozhlasu	   ___	  dnů	  před	  akcí	   	   	  

Ostatní	   	   	   	  

Souhlasím	  se	  zařazením	  do	  databáze	  poskytovatele	  a	  zveřejněním	  svého	  jména	  (názvu	  nebo	  firmy),	  adresy,	  účelového	  určení	  
příspěvku,	  názvu	  akce	  a	  výše	  poskytnutého	  příspěvku.	  

Místo	  a	  datum:	   Jméno	  a	  podpis	  statutárního	  zástupce	  žadatele:	  

	  	   	  	  

	  

Prostor	  pro	  další	  informace	  žadatele	  

	  	  



	  
	  

	  

Vyplňuje	  hodnotitelská	  komise:	  

Vyjádření	  hodnotitelské	  komise	  k	  příslušné	  akci	  	  

Kvalita	  popisu	  akce	  (max.	  20	  bodů)	  

	  

Ekonomické	  nastavení	  akce	  (max.	  10	  bodů)	  

	  

Zajištění	  akce	  (max.	  20	  bodů)	  

	  

Přínos	  akce	  (max.	  30	  bodů)	  

	  

Spolupráce	  s	  ostatními	  spolky	  (max	  20	  bodů)	  

	  

Hodnotící	  osoba:	  	   	  

	  Místo	  a	  datum:	   	  

	  


